Dane aktualne na dzień: 27-12-2025 06:33
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/kolek-rozporowy-jpk-12x160m5-ebolt-p-7960.html
KOŁEK ROZPOROWY JPK-12X160/M5
EBOLT
Cena 7,99 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy JPK-12X160/M5
Kod EAN 5902887025013
Opis produktu
Wkręt z gwintem wewnętrznym umożliwia montaż ciężkich elementów na elewacji budynków ocieplonej styropianem (np.
kamer, lamp, itp.); Średnica wiercenia: 12 mm ; Długość kołka rozporowego: 155 mm ; Zastosowanie: do styropianu 100 mm ;
Wkręt z gwintem wewnętrznym umożliwia montaż ciężkich elementów na elewacji budynków ocieplonej styropianem (np.
kamer, lamp, itp.)
Izolacja elewacji nie zostanie zgnieciona w trakcie montażu oraz nie ma potrzeby rozwiercania otworów montażowych w
mocowanych produktach.
Wzór numer W121776 podlega prawnej ochronie.
Materiał:  Kołek rozporowy, Polipropylen
 Wkręt, Stal ocynkowana
 śruba mocująca, Stal ocynkowana
Średnica wiercenia: 12 mm
Długość kołka rozporowego: 155 mm
Wymiar wkręta: Ø 8  x 160 mm, Gwint wewnętrzny M5
Śruba: Ø 5  x 16 mm
Zastosowanie: do styropianu 100 mm
Producent / Marka: EBOLT
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold